

Číslo dokladu: ZI-17-08815
Referent: Jaroslava Demlová

Datum: 30.8.2017
Datum plnění: 30.8.2017

Dodavatel:

KAMPI OFFICE s.r.o.

Velkomoravská 3243/35
Hodonín
695 01

Kaštanová 34, Sklad 18 B
620 00 Brno IČ: 25344170, DIČ: CZ25344170
KS v Brně oddíl C, vložka 27532
Tel: 841 111 138 fakturace
E-mail: info@kampioffice.cz
Internet: www.kampioffice.cz

Odběratel:

**Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov,
Kořenského 10/760**

Kořenského 760/10
15000 Praha 5 - Smíchov
Česká republika

Ivana Bergerová
Hlavní dodací adresa
Kořenského 760/10
150 00 Praha 5 - Smíchov
724 754 881

IČ: 70107416
DIČ:

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0
Splatnost: 14

Obchodní údaje:

Doprava: TRASA 03
Objednávka: ZI-17-08815

Název	Kód	Množství	Cena MJ	Cena bez DPH	Cena celkem
Papír toaletní Jumbo 190, 1-vrstvý, Recy 6ks	633000	5 bal	77,30	386,40	467,50
Papír toaletní Jumbo 190, 2-vrstvý, 75% bělost 6ks	633017	1 bal	113,20	113,20	136,90
Popisovač Pentel MWL5M MaxiFlo 6mm černý	412003	9 ks	58,80	529,10	640,20
Motouz 50g PP, 62m	804006	1 ks	11,80	11,80	14,30
Motouz 100g jutový, 100m	804011	1 ks	18,70	18,70	22,60
Papír kopírovací Diplomat A4, 80g 500listů	200010	10 bal	58,90	589,00	712,70
Bločky samolepící 3M Tartan 76x76mm žluté 400listů	260010	1 ks	81,90	81,90	99,10
Záložky samolepící Kores 20x50mm neon (4x50zál.)	262017	1 bal	36,50	36,50	44,20
*Spojovače Leitz 24/ 6, 1000ks	427012	3 bal	18,80	56,30	68,10
Celkem:		32 mj		1 822,80	2 206,00

Kampi FAKTURA 17109285

OFFICE

Dodavatel:

Odběratel:

KAMPI OFFICE s.r.o.

Velkomoravská 3243/35
Hodonín
695 01

IČ: 25344170, DIČ: CZ25344170
KS v Brně oddíl C, vložka 27532
Tel/Fax: 841 111 138 fakturace, 518 340 182 účetní
E-mail: info@kampioffice.cz
Internet: www.kampioffice.cz

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760

Kořenského 760/10
15000 Praha 5 - Smíchov
Česká republika

IČ: 70107416, DIČ:

Místo dodání:

Ivana Bergerová
Hlavní dodací adresa
Kořenského 760/10
150 00 Praha 5 - Smíchov
724 754 881

Daňový doklad:	Faktura	Datum vystavení:	30.8.2017
Číslo dokladu:	17109285	Datum splatnosti:	13.9.2017
Vystavil:	Jaroslava Demlová	Datum uskutečnění zdanitelného plnění:	30.8.2017
<i>Obchodní údaje:</i>		<i>Platební údaje:</i>	
Doprava:	TRASA 03	Způsob úhrady:	Bankovním převodem
Objednávky:	ZI-17-08815	Variabilní symbol:	17109285
Dod. list:		Konstantní symbol:	
		Banka:	UniCredit Bank Czech Republic a.s.
		Číslo účtu:	2112497313/2700

KAMPI OFFICE s.r.o. je zaměstnavatel více než 50% osob se zdravotním postižením!

Označení dodávky	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Papír toaletní Jumbo 190, 1-vrstvý, Recy 6ks	5 bal	77,28	386,40	21%	467,54
Papír toaletní Jumbo 190, 2-vrstvý, 75% bělost 6ks	1 bal	113,16	113,16	21%	136,92
Popisovač Pentel MWL5M Maxiflo 6mm černý	9 ks	58,79	529,11	21%	640,22
Motouz 50g PP, 62m	1 ks	11,78	11,78	21%	14,25
Motouz 100g jutový, 100m	1 ks	18,68	18,68	21%	22,60
Papír kopírovací Diplomat A4, 80g 500listů	10 bal	58,90	589,00	21%	712,69
Bločky samolepící 3M Tartan 76x76mm žluté 400listů	1 ks	81,90	81,90	21%	99,10
Záložky samolepící Kores 20x50mm neon (4x50zál.)	1 bal	36,50	36,50	21%	44,16
*Spojovače Leitz 24/ 6, 1000ks	3 bal	18,77	56,31	21%	68,14
Celkem:	32 mj		1 822,84		2 205,62

Sazba	Základ	DPH
21%	1 822,84	382,78

Zaokrouhlení:	0,38 Kč
Uhrazená záloha:	0,00 Kč
Celkem (k úhradě):	2 206,00 Kč

Tato faktura zároveň slouží jako dodací list. Odběratel svým podpisem potvrzuje převzetí nepoškozeného zboží v uvedeném počtu a souhlasí s cenou.

Převzal zboží:

Razítko a podpis dodavatele: